
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 10 maja 2024 roku 

w sprawie przekształcenia Samorządowego Przedszkola „Słoneczne” w Iwanowicach Włościańskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1) i art. 89 ust.1 i ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Samorządowe Przedszkole „Słoneczne” w Iwanowicach 
Włościańskich, ul. Jana Pawła II 3 poprzez likwidację oddziału zamiejscowego przedszkola znajdującego 
w Sieciechowicach, ul. Rynek 5. 

2. Wychowankom oddziału w Sieciechowicach zapewnia się możliwość kontynuowania wychowania 
przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym przez osobę fizyczną w tej samej lokalizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 3554


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-14T11:50:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




